

**Lucrari de instalare a timplariei
de lemn (usi) din parterul cladirii
AST cu 2 etaje, situate pe sos.
Hincesti 64, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

**Lucrari de instalare a timplariei de lemn (usi) din parterul cladirii AST cu 2 etaje,
situate pe sos. Hincesti 64, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 217 114,41 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) | m2 | 36,60 | 28,77 28,77 | 1 052,98 1 052,98 |
| 2 | CK03A | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 20,90 | 2 231,63 127,85 | 46 641,07 2 672,07 |
| 3 | CK03C | Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m | m2 | 3,10 | 2 212,82 95,45 | 6 859,74 295,89 |
| 4 | CK21C | Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului peste 15 mp | m2 | 10,10 | 3 571,79 37,81 | 36 075,10 381,88 |
| 5 | CK07B | Ancandrament din lemn la usi din | m | 146,00 | 76,26 | 11 133,96 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|-------|------------------|-----------------------|
| | | material conform structurii foi de usa | | | 5,76 | 840,96 |
| 6 | CK33C | Broasca aplicata sistem Yalle (set minere 2 buc mecanism cilindru 5chei rozeta calitate superioara se vacoordona cu beneficiarul) | buc | 12,00 | 685,44 179,44 | 8 225,28 2 153,28 |
| 7 | CF59B | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie | m2 | 39,40 | 340,96 119,28 | 13 433,96 4 699,44 |
| 8 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 10,00 | 18,94 18,39 | 189,41 183,90 |
| 9 | CF61A | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane | m2 | 10,00 | 161,50 96,59 | 1 614,97 965,90 |
| 10 | CK26D | Coltare din aluminiu perforat la muchii glafuri | m | 68,00 | 22,49 7,13 | 1 529,32 484,84 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor | m2 | 49,40 | 48,43 38,90 | 2 392,45 1 921,66 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 49,40 | 7,26 2,16 | 358,64 106,70 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2 | 49,40 | 70,81 39,60 | 3 498,01 1 956,24 |
| 14 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc | m2 | 7,50 | 56,18 53,43 | 421,35 400,73 |
| 15 | RpCM33C | Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit etc., de pe trepte si contratrepte | m | 6,00 | 58,09 57,54 | 348,54 345,24 |
| 16 | RpCK01B | Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin | m2 | 7,50 | 122,72 58,52 | 920,40 438,90 |
| 17 | CG47C | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport | m2 | 7,50 | 429,73 84,96 | 3 222,97 637,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|--|---|-------|-----------------|---------------------------------|
| | | din adezivi (amestec uscat), | | | | |
| 18 | RpCK28C | Inlocuirea plintelor din lemn, de 15 cm latime si 2 cm grosime, la pereti, executate din PVC | m | 15,00 | 105,35 28,08 | 1 580,28 421,20 |
| 19 | CK26D | Profil de trecere placaj linoleum | m | 20,00 | 163,49 7,13 | 3 269,80 142,60 |
| 20 | TsH92B | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre | t | 1,00 | 72,15 72,15 | 72,15 72,15 |
| 21 | TsI50C10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km | t | 1,00 | 151,94 0,00 | 151,94 0,00 |
| | | | | | | |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 142 992,32 20 173,76 |

| | | | | |
|--|--|--|----------|---------------------------------|
| | | Total | lei | 142 992,32 |
| | | CASM | 24,00 % | 4 841,70 |
| | | Transportarea materialelor | 6,00 % | 7 336,38 |
| | | Cheltuieli de regie | 10,00 % | 15 517,04 |
| | | Total | 100,00 + | 170 687,43 |
| | | Beneficiul | 6,00 % | 10 241,25 |
| | | Total | 100,00 + | 180 928,68 |
| | | TVA | 20,00 % | 36 185,74 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 217 114,41 20 173,76 |

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)